
SH Maskiner og Anlæg ApS

CVR-nr.: 40567992

Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2024

Søren Askær Høeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH Maskiner og Anlæg ApS
Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 40567992
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre have- og anlægsarbejder, samt salg af havemaskiner og trailere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2023 udgør 493.715 kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktiver udgør 2.653.484 kr. og egenkapitalen den 31. december 2023 udgør 1.449.928 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.477.880	3.036.519
Personaleomkostninger	1	-1.814.638	-1.630.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.001	-261.914
Resultat af ordinær primær drift		617.241	1.144.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.209	10.452
Øvrige finansielle omkostninger		-6.254	-5.727
Ordinært resultat før skat		633.196	1.148.816
Skat af årets resultat	2	-139.481	-254.479
Årets resultat		493.715	894.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	750.000
Overført resultat		493.715	144.337
I alt		493.715	894.337

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.125.608	1.095.224
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.125.608	1.095.224
Deposita		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.165.608	1.105.224
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	215.000
Varebeholdninger i alt		15.000	215.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		980.476	490.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	501.136
Periodeafgrænsningsposter		368.194	244.444
Tilgodehavender i alt		1.348.670	1.236.113
Likvide beholdninger		124.206	557.878
Omsætningsaktiver i alt		1.487.876	2.008.991
AKTIVER I ALT		2.653.484	3.114.215

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.409.928	916.213
Forslag til udbytte		0	750.000
Egenkapital i alt		1.449.928	1.706.213
Hensættelse til udskudt skat		173.830	105.123
Hensatte forpligtelser i alt		173.830	105.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.950	723.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.909	0
Skyldig selskabsskat		70.774	188.254
Skyldig moms og afgifter		144.298	295.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.795	95.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.029.726	1.302.879
Gældsforpligtelser i alt		1.029.726	1.302.879
PASSIVER I ALT		2.653.484	3.114.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.588.651	1.464.340
Pensionsbidrag	102.763	67.430
Andre omkostninger til social sikring og øvrige omkostninger	123.224	98.744
	<u>1.814.638</u>	<u>1.630.514</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.774	188.254
Ændring af udskudt skat	68.707	66.225
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>139.481</u>	<u>254.479</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.606.703
Tilgang	778.385
Afgang	-672.467
Kostpris ultimo	1.712.621
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-511.125
Årets afskrivning	-288.476
Tilbageførsel ved afgang	212.588
Af- og nedskrivning ultimo	-587.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.125.608

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid mellem 32 og 64 måneder. Gennemsnitsydelsen udgør t.DKK 5 pr. måned og den samlede forpligtelse udgør t.DKK 1.570.

Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SH Holding 2019 ApS samt øvrige koncernforbundne selskaber. Selskaberne hæfter således solidarisk for selskabsskatter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 5
------------------------------	------------------